ALIENATA explet spodium e cauliculis oleastri 23, 76.

ALIMENTA primum ex arboribus 12, 1.

ALINDIENSES Cariae gens 5, 109.

ALIPHIRAEI civitas Aethiopiae 4, 22.

ALISMA sive damasonion sive lyron qualis herba sit et quem usum habeat 25, 124 seq.

ALIMUM quale sit et quae eius genera 19, 111 seq. coll. 116. quando et quomodo serendum sit 19, 112 seq. coll. 19, 114. semine et radice nascitur 19, 121, sed semine tarde provenit 19, 114. alium inter cytisi ordines seri fertile est 13, 133. nymphaeae adversatur 25, 76. tertio anno consummatum est pulchriusque tale existunt quidam 19, 114. in rectum radicator 19, 99. in semen exire non debet, sed caput student validius fieri 19, 114. grandescunt alia quo saepius sariuntur 19, 112. ne extra terram germinet quid faciendum sit 19, 115, item ne in frondem luxuriet et ut odore careat comesum 19, 113. quando colligendum sit 19, 113. quomodo diuturnius meliusque usui fiat 19, 115. coctum utilius crudo, elixum tosto 20, 54.

contra alii odorem valet beta 19, 113. quae alii vitia sint 20, 57. somnos et rubicundiora corpora facit, venerem stimulat 20, 56 seq. alium ad multa medicamenta prodest 19, 111. usus eius in medicina 20, 50 seq. coll. 10, 157. 22, 140. 28, 200 et 265. 29, 51 (?), 78, 133. 32, 128. alium praesumendum est eis qui helleborum album colligunt 25, 50. — alium inter deos in iureiurando habet Aegyptus 19, 101. in alium et raphanos ac cepas quot talenta erogata sint in construendis pyramidibus tribus altissimis 36, 79. — alii caput habet molonis radix 26, 33.

ALLANTENSES gens Macedoniae 4, 35.

ALLIFANI gens Campaniae 3, 63.

ALLOBROGUM regio in Gallia 3, 34. urbs Vienna 3, 36. contra Allobrogum gentes ad Isaram pugnavit Q. Fabius Maximus 7, 166. apud Allobroges siligo 18, 85. Allobrogica vitis qualis sit 14, 26. *Allobrogicus*, cf. *Scipio*.

ALMON oppidum Thessaliae 4, 29.

ALMOPII Paconiae gens 4, 35.

ALNUS ubi nascatur 31, 44. surculis plantatur 17, 68. aquis unice gaudet 16, 77. inter primas arbores germinat 16, 97. crassissima folia habet 16, 90, quae remedio sunt tumori 24, 74. nullum fert fructum 16, 108.alni materies qualis sit 16, 210 et 224.alni nigrae materies in umore praecipua 16, 218 seq.alni materies ad aquarum ductus aptissima 16, 224.alni saepibus muniunt contraque erumpentium amnium inpetus defendunt agros 16, 173. in alno tuber reperitur 16, 69, quod sectile est 16, 231. alno qualis umbra sit 17, 90.

ALOE qualis herba sit et ubi nascatur 27, 14. in turbinibus cadorum seritur 27, 14. ubi sata est, cur pavi-

mentandum sit 27, 15. quid ex ea in usu sit 27, 15. quae pessima sit et quae maxime probetur 27, 15 seq. qualem habeat naturam 27, 14—16, et quem usum in medicina 27, 14, 16 sqq. coll. 20, 142. 21, 76. 26, 59 et 61. aloe mercator saporem coloremque vini adulterat 14, 68.

ALONI Gordyaeis iuncti 6, 118.

ALONTIGICELI Hispaniae populus 3, 12.

ALOPE Ephesus appellata cum pugnatum apud Troiam est 5, 115. — *Alope* oppidum Locrorum Epicnemidiorum 4, 27.

ALOPECE insula in Bosporo Cimmerio 4, 87. — *Alopece* insula iuxta Zmyrnam 5, 138.

ALOPECIIS prosunt adiantum 22, 64, asphodelus 22, 70, beta 20, 71, Cyprii calami radix 32, 141, cantharides 29, 110, caprinum fimum 28, 166, caryinum oleum 23, 88, cepae 20, 41, corchorum 21, 183, cynorrodi spongeola 25, 18, echini cinis 32, 67, fagineae glandis cinis 24, 14, ferri robigo 34, 152, fici folia 23, 118, gallinarum fimum 29, 109, Cypria harundo 24, 86, herinacei cinis 29, 107, hippocampi cinis 32, 67, hippopotami pellis 28, 121, hystricis cinis vel corium 29, 107, iuglandis putamen 23, 148, laser 22, 104, lingua herba 24, 170, mala cocta 23, 101, muli vel mulae ungarum cinis 29, 106, e murium capitibus caudisque vel totius muris cinis 29, 107, muris marini cinis 32, 67, murinum fel 29, 110, murinum fimum 29, 106 et 110, muscarum capita vel sanguis vel cinis 29, 106, nasturtium 20, 129, nymphaeae Heracliae radix 25, 132, pecudum fimi cinis 29, 106, pix sicca 24, 39, ranarum trium fel 32, 67, ranunculus herba 25, 173, roboris pilulae 24, 13, e rosae silvestris foliis pi-

lulae 21, 125, ruborum rosa 24, 122, sandaraca 34, 176, scorpiotis marini fel 32, 67, sinapi 20, 239, σκόλυμος 20, 263, taurinum fel 28, 164, thapsia 13, 125, testudinum sanguis 32, 35, trichomanes 27, 138, ursinus adipes 28, 163, viperinarum pellium cinis 29, 109.

ALOPECONNESUS insula prope Cherronesum 4, 74. circa eam tubera nobilissima 19, 37.

ALOPECUROS herba spicata unde nomen habeat 21, 101.

ALOPEX marina in aene non nascitur 32, 145. — *alopecis* vitis unde vocetur 14, 42.

ALORITAE gens Macedoniae 4, 34.

ALOROS oppidum Macedoniae 4, 33.

ALOSTIGI Hispaniae populus 3, 12.

ALPES ubi incipiant 3, 47. Alpibus proxima Liguria maritima 15, 66 coll. 3, 47. ab Alpibus Appenninus perpetuis iugis tendit ad Siculum fretum 3, 48. Alpes Germaniam ab Italia submovent 3, 132. iuxta Alpes Pollentia 8, 191, Larius lacus 10, 77. in Alpium radicibus lacus Larius et Verbannus 9, 69. inter Alpes et Anemonam Nauportus fluvius 3, 128. inter Alpes atque oram maris Padus triquetram figuram facit 3, 121. multis ultra Alpes milibus pass. Hister labitur 4, 79. Alpes quantum a Roma distent 2, 244. in Alpibus Scingomagus vicus quantum ab Illiberi ad Pyrenaeos montes distet 2, 244. ab Alpibus per castra legionum Germaniae ad ostium Rheni Europae mensura 4, 122. ab Alpibus per Lugdunum ad portum Morinorum Britannicum Europae latitudo 4, 122. ad Alpes Italiae longitudo 4, 122. Alpium longitudo et latitudo 3, 132. Alpium vertices quidam qua altitudine sint 2,